
Projekt

UCHWAŁA NR XLI/...../17
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/266/18 z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Gminie Jasionówka na dofinansowanie modernizacji i rozbudowy 
drogi nr 1426B Chmielnik – Łapczyn – Brzozówka Strzelecka – Przewalanka – droga 

krajowa nr 8 na odcinku działki nr geod. 425, obręb geod. Nr 13 Krasne Stare

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz 
art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/266/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
25 stycznia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jasionówka na 
dofinansowanie modernizacji i rozbudowy drogi nr 1426B Chmielnik – Łapczyn – 
Brzozówka Strzelecka – Przewalanka – droga krajowa nr 8 na odcinku działki nr geod. 425, 
obręb geod. Nr 13 Krasne Stare dotychczasowy § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość pomocy finansowej określonej w ust. 1 wynosi 50 % kosztów 
wykonania zadania, nie więcej niż 340.000,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści tysięcy 
złotych).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 03563F37-2501-4B88-ACBE-053205A92B77. Projekt Strona 1




